



KATRĪNA KULIŠEVSKA

Dzimusi 1927. gada 21. maijā Ludzas rajonā

Darbs: Daugavpils MRU, arī klubā

Mācības: Līdumnieku pamatskolā, Rīgas Tirdzniecības tehnikumā

Iestājusies LNS 1957. gadā

Sabiedriskais devums: pienākumi MRU biedru tiesā, arodkomitejā, pašpalīdzības kasē, revīzijas komisijā u.c.

Goda biedres nosaukums piešķirts 1986. gadā

Mirusi 2006. gada 9. jūlijā

Ar pienākuma apziņu

Pa jauno dienu takām

Mazā Katrīna piedzima zemnieku ģimenē, kurā viņai bija trīs māsas un viens brālis. Pabeidza vietējo Līdumnieku skolu Pildas pagastā. Pēc tam devās uz Rīgu.

Tur iestājās tehnikumā un pēc četriem gadiem ieguva grāmatvedes — ekonomistes specialitāti. Šai laikā Katrīna saņēma lielu atbalstu no savas ģimenes, kurā visi čakli strādāja un skarbajos pēckara gados cits par citu gādāja.

Kad diploms bija iegūts, atgriezās savā novadā un sāka strādāt Ludzā par banku inspektori. Tad Katrīnai



pieāvāja darbu Daugavpils MRU plānu daļā, un viņa nolēma nākt strādāt šajā uzņēmumā. Tas bija 24 gadu vecumā, un pēc tam viņa vairs darbu nemainīja...

Darbs LNS sistēmā

Katrīna Kuliševska lielāko daļu darba mūža aizvadīja Daugavpils MRU. Sākumā strādājusi par tehnisko plānotāju, bet laika gaitā kāpusi pa karjeras kāpnēm līdz vecākās ekonomistes, plānu daļas speciālistes un grāmatvedes vietai.

Izcila speciāliste, atsaucīga un izpalīdzīga darbabiedrene, tāpēc viņai uzticēti daudzi sabiedriskie pienākumi uzņēmumā un biedrībā: pašpalīdzības kases vadītāja, biedru tiesas sekretāre, arodkomitejas, darba kvalitātes komisijas locekle.

Strādājusi arī par Daugavpils kluba grāmatvedi. Vairākkārt ievēlēta Daugavpils nodaļas Revīzijas komisijā. Vairāku LNB kongresu delegāte no Daugavpils biedrības. Visus uzticētos uzdevumus veikusi ar lielu pienākuma apziņu un atbildīgi.

Goda biedres nosaukums piešķirts 1986. gadā par aktīvu sabiedrisko darbu un ieguldījumu LNS uzņēmuma attīstībā. **D.D.**

«Vairāk nekā 30 gadus nostrādājot Daugavpils MRU, Katrīna Kuliševska ar nesavtīgo darbu, augsto pienākuma apziņu un bagāto pieredzi devusi lielu ieguldījumu biedrības attīstībā. Tas attiecas gan uz tiešo pienākumu izpildi, gan sabiedrisko darbību uzņēmumā un nodaļā.» («Kopsolī», 1984, 7)

